
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 12 listopada 2015 r.

Poz. 234

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 12 listopada 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia i zadań Rady Portfela Projektów 
oraz zasad zarządzania Portfelem Projektów w Ministerstwie Sprawiedliwości

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 4 czerwca 2014 r. w sprawie ustanowienia i zadań Rady Portfela 
Projektów oraz zasad zarządzania Portfelem Projektów w Ministerstwie Sprawiedliwości (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 110) w § 7 po ust. 2 
dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

  „2a. Funkcję przedstawiciela lub przedstawicieli Głównego Użytkownika, o których mowa w ust. 1 pkt 1 lit. b, mogą pełnić również 
osoby wskazane przez pełnomocnika Ministra Sprawiedliwości.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

           MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Borys Budka




